

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
6月1日	5月分合計			1,261,679
6月1日	メンバー会費	28,455		1,290,134
6月4日	匿名希望 さまよりご寄付	50,000		1,340,134
6月5日	K.K さまよりご寄付(幸多郎へ)	3,000		1,343,134
6月7日	トラ		9,450	1,333,684
	6/4 すみか		1,950	1,331,734
			3,100	1,328,634
			33,334	1,295,300
			5,305	1,289,995
			10,581	1,279,414
			513	1,278,901
	4/28 シンタ		1,050	1,277,851
	5/18 シンタ		1,365	1,276,486
			9,450	1,267,036
			5,700	1,261,336
6月10日	4/28 カ口		18,000	1,243,336
			900	1,242,436
	5/26 カ口		18,000	1,224,436
			1,900	1,222,536
			10,000	1,212,536
			1,495	1,211,041
			315	1,210,726
	6/7 五姫		1,000	1,209,726
			2,000	1,207,726
			6,000	1,201,726
			56,800	1,144,926
			3,290	1,141,636
	5/6 アクセル		1,000	1,140,636
			1,000	1,139,636
			600	1,139,036
			2,900	1,136,136
			275	1,135,861
	6/10 アクセル		1,000	1,134,861
			600	1,134,261
			2,900	1,131,361
			225	1,131,136
			105	1,131,031
	5/31 ラクス		1,200	1,129,831
			60	1,129,771
6月13日	T.M.Dさま&ご友人さまよりご寄付	100,000		1,229,771
6月14日	O.M さまよりご寄付	6,000		1,235,771
	6/11 すみか		900	1,234,871
			477	1,234,394
			2,250	1,232,144
			90	1,232,054
			1,395	1,230,659
			255	1,230,404
			105	1,230,299
	5/10 幸太		500	1,229,799
			500	1,229,299
			1,450	1,227,849
			122	1,227,727
	5/23 トラ		9,000	1,218,727
			450	1,218,277

収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	振込み料		105	1,218,172
5/28 すみか	チュアブル		775	1,217,397
	わんにゃんドック		7,500	1,209,897
	ステロイド		100	1,209,797
	抗生剤		1,400	1,208,397
	消費税		488	1,207,909
5/28 パディ	わんにゃんドック		7,500	1,200,409
	消費税		375	1,200,034
5/2 ロシナンテ	フィラリア抗原検査		1,000	1,199,034
	わんにゃんドック		7,500	1,191,534
	血液生科学検査		1,000	1,190,534
	ペリチーム		1,120	1,189,414
	消費税		531	1,188,883
2/17 ジェイク	再診料		500	1,188,383
	内服薬		600	1,187,783
	消費税		55	1,187,728
3/9 ジェイク	再診料		500	1,187,228
	注射2本		750	1,186,478
	糞便検査		250	1,186,228
	X線検査		2,000	1,184,228
	超音波検査		750	1,183,478
	内服薬		160	1,183,318
	消費税		220	1,183,098
4/8 ジェイク	再診料		500	1,182,598
	狂犬病予防接種		1,500	1,181,098
	狂犬病予防接種注射済票		550	1,180,548
	フィラリア抗原検査		1,000	1,179,548
	爪きり		250	1,179,298
	消費税		87	1,179,211
5/18 ジェイク	再診料		500	1,178,711
	注射2本		750	1,177,961
	ホモクロミン		400	1,177,561
	消費税		82	1,177,479
6月17日	6/15 ハウル			
	再診料		720	1,176,759
	処方料		90	1,176,669
	内服薬		1,890	1,174,779
	消費税		135	1,174,644
	振込み料		105	1,174,539
6月19日	K.Y さまよりご寄付	3,000		1,177,539
6月20日	リンクシェアジャパン	1,158		1,178,697
6月22日	S.Y さまよりご寄付	10,000		1,188,697
6月25日	Y.M さまよりご寄付	8,000		1,196,697
	W.Y さまよりご寄付	3,000		1,199,697
	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		1,202,697
6月28日	M.T さまよりご寄付	5,000		1,207,697
6月29日	Y.W さまよりご寄付	3,000		1,210,697
	ONE BRAND さまよりご寄付	33,927		1,244,624
6月30日	6月分 合計	257,540	274,595	-17,055